OFÍCIO VEREADOR n° 120/2016
São Roque, 20 de janeiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de realizar “operação tapa buraco” nas Ruas Paul Harris e Antonio dos Santos Santinho, Bairro Esplanada Mendes.
Tal solicitação se faz necessária, pois tem um buraco presente na pista, obrigando motoristas a desviarem do mesmo, ocasião em que podem colidir com veículos no sentido contrário. Como se observa trata-se de medida que se faz urgente, visando salvaguardar a segurança dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao Ilustríssimo

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2016 - 10:29:43 00382/2016-/ccg